
Id: NVIHZ-TRBYF-ZEMCU-YJVKW-MDABQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych w Centrum 
Kultury i Turystyki w Walimiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9) i art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Lucyna Młot - Przewodnicząca Komisji, 

2. Aleksandra Ignaszak - Członek Komisji, 

3. Joanna Sidor - Członek Komisji, Protokolant. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie kontroli realizacji zleceń pokontrolnych zawartych w piśmie 
KW/0914/2-2/2010 a wynikających z Poktokółu kontroli przeprowadzonej w Centrum Kultury i Turystyki 
w Walimiu w zakresie prawidłowości realizacji obowiązujących w jednostce procedur kontroli oraz celowości 
dokonywanych wydatków za 2009r. 

§ 3. Kontrolę, o której mowa w § 2 należy wykonywać w dniu 8 grudnia 2010r. 

§ 4. Komisja sporządzi z przeprowadzonej kontroli protokół, który przedstawi Wójtowi Gminy Walim 
w terminie do 9 grudnia 2010r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
Walim Adam Hausman



Id: NVIHZ-TRBYF-ZEMCU-YJVKW-MDABQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z faktem, iż Wójt Gminy sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych uchwałą budżetową, 
dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego powołał 
przedmiotową komisję. Zarządzenie nie rodzi dodatkowych zobowiązań dla budżetu gminy. Sporządziła: 
Aleksandra Ignaszak 

Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny: - Aleksandra Ignaszak - Joanna Sidor - a.a. 2. Referat Księgowości: 
Lucyna Młot 


